お客様 各位

製品出荷停止のお知らせとお詫び

（CUBE シリーズ 電動 80～120 型）

急啓

時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社の電動巻き上げ式スクリーンの一部製品におきまして、部品の不具合が発覚

致しました。現在、対策、検証等を行っており当面の間、該当製品の出荷を停止させて頂き

ます事、お詫び申し上げます。

出荷再開の目途がわかり次第改めてご案内申し上げます。

皆様方に多大なご負担とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

草々

対象機種

CUBE シリーズ 電動巻き上げスクリーン型番 CE- / CPE- (~120 型以下)

サイズ CEシリーズ CPEシリーズ

80型 CE-80HD＊＊＊＊ CPE-80＊＊＊＊

90型 CE-90HD＊＊＊＊

100型 CE-100HD＊＊＊＊ CPE-100＊＊＊＊

110型 CE-110HD＊＊＊＊

120型 CE-120HD＊＊＊＊ CPE-120＊＊＊＊

※130 型～150 型は問題なく出荷可能です。

2025 年 11 月 25 日

株式会社キクチ科学研究所

TEL03-3952-5131

FAX03-3953-0051

メール webinfo@kikuchi-screen.co.jp